השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום שישי, כ"ו בשבט תשע"ט, 1 בפברואר 2019

אילון מס' 1128

משולחן הוועד

חזות הכפר-פינוי גרוטאות

לפני כשבוע החלטנו לקיים איסוף גרוטאות. ההחלטה, כשאר ההחלטות שלנו בתחום, נבעה מהרצון להקל על תושבי המושב ולאפשר להם לפנות גרוטאות מבלי להזמין פינוי פרטי ויקר עבור כמות מוגבלת וקטנה של גרוטאות.